АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 июля 2024 года                                                                                   № 812
                                                                                                          Экз.№ _______

р.п. Николаевка

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области
от 22 марта 2018 года  №161

 В целях совершенствования системы оплаты труда работников
муниципальных образовательных учреждений муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области, а также в связи с решениями
Совета депутатов муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области от 21 марта 2024 года №57 «Об утверждении структуры
Администрации муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области»,  от 27 июня 2024 года №79 «Об утверждении
Положения Управления образования и воспитания Администрации
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области»,
постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального
образования Николаевский район от 22 марта 2018 года №161 «Об отраслевой
системе оплаты труда отдельной категории работников Отдела образования
Администрации муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области, заменив:

по тексту Положения слова «Отдел образования и воспитания» словами
«Управление образования и воспитания» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                                         О.А. Аблязова

	В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области, а также в связи с решениями Совета депутатов муниципального образования «Николаевс...